UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:         /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cẩm Lương, ngày       tháng 3 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Nhóm thống kê thiệt hại, trong PCTT, TKCN & PTDS xã Cẩm Lƣơng

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013;
Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống thiên tai và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều; Quyết định số

379/QĐ-TTg ngày 17 tháng 3 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chiến lược

quốc gia về phòng, chống thiên tai đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Xét đề nghị của thường trực Đội xung kích PCTT, TKCN&PTDS xã Cẩm Lương,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Nhóm thống kê thiệt hại, trong PCTT, TKCN & PTDS xã Cẩm

Lương gồm các đồng chí có tên sau:

1 Ông: Bùi Trung Kiên UV BCH Đảng ủy - PCT UBND Trưởng nhóm;

2 Ông: Phạm Văn Tần Công chức ĐC - NLN Thành viên;

3 Ông: Trương Công Khuê Công chức DC - XD Thành viên;

4 Bà: Cao Thị Nguyệt Phó CT MTTQ Thành viên;

5 Ông: Lê Dũng UV BCH Đảng ủy – Trưởng Công an Thành viên;

6 Ông: Lê Văn Hòa UV BCH Đảng ủy – CHT Ban CHQS Thành viên;

7 Ông: Bùi Văn Nguyện CC VH chính sách xã hội Thành viên;

8 Ông: Trịnh Hồng Quân CC VP cấp ủy, chính quyền Thành viên;

9 Bà: Nguyễn Thị Hương CC VH - XH Thành viên;

10 Bà: Phạm Thị Ly UV BCH Đảng ủy – CT Hội PN Thành viên;

11 Ông: Phạm Văn Luân Chủ tịch Hội nông dân Thành viên;

12 Ông: Nguyễn Văn Thương UV BCH Đảng ủy - CT Hội CCB Thành viên;

13 Bà: Nguyễn Thị Hồng Nhung BT đoàn xã Thành viên;

14 Ông: Cao Thuyệt Đối CC Tư pháp – Hộ tịch Thành viên;

15 Ông: Nguyễn Văn Nhật Trạm trưởng trạm y tế xã Thành viên;

16 Ông: Nguyễn Khang Quang Hiệu trưởng trường TH&THCS Thành viên;

17 Bà: Nguyễn Thị Ngọc Hiệu trưởng trường Mầm non Thành viên;

18 04 đồng chí trưởng thôn của 04 thôn Thành viên.

Điều 2. Nhóm thống kê thiệt hại, trong PCTT, TKCN & PTDS xã Cẩm Lương có

nhiệm vụ:

Tham mưu cho cấp ủy, chính quyền địa phương, Ban chỉ huy PCTT, TKCN &

PTDS xã Cẩm Lương, xây dựng kế hoạch, phân công các thành viên trong nhóm, phối hợp

với các cơ quan chức năng, đến tận hộ gia đình, cá nhân, cơ quan (Trạm y tế xã và các

trường) thống kê, rà soát toàn bộ thiệt hại về người, tài sản, cơ sở, vật nuôi, thủy sản, cây

trồng, vật kiến trức… của nhân dân, tập thể, cơ quan, bị thiệt hại do hảnh hưởng của thiên

tai gây ra, tổng hợp, báo cáo UBND xã, Ban chỉ huy PCTT, TKCN & PTDS xã đúng theo

quy định. Sẵn sàng tham gia thực hiện một số nhiệm vụ khác khi có sự điều động của Chủ

tịch UBND xã.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng cấp ủy, chính quyền, Đội xung kích PCTT, TKCN & PTDS, tổ chức

có liên quan và các thành viên nhóm thống kê thiệt hại có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

          - Như điều 3;                                                                   CHỦ TỊCH
 - UBND xã (b/c);

 - Đội xung kích;
 - Các thanh viên nhóm;

 - Lưu: VP cấp ủy, chính quyền.

                                                                                                       Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-13T14:26:27+0700

		2023-03-13T15:14:56+0700

		2023-03-13T15:15:26+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-13T15:15:58+0700